



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EIO Holding ApS

Frydenlunds Alle 15 C, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 05 53 94

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Emil Øigaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	EIO Holding ApS Frydenlunds Alle 15 C 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 34 05 53 94
	Stiftet: 14. november 2011
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 7. regnskabsår
Direktion	Emil Øigaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.818 kr. mod -47.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.897 kr. mod -115.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50 % af dets egenkapital og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres indenfor en længere årrække via indtægter fra nye aktiviteter.

Ledelsen vurderer at der er tilstrækkelig kapitalberedskab til at sikre finansieringen af driften i 2018/19, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.818	-47.247
1 Personaleomkostninger	0	-58.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.553	-37.894
Driftsresultat	-42.371	-144.126
Øvrige finansielle omkostninger	-2.477	-1.294
Resultat før skat	-44.848	-145.420
2 Skat af årets resultat	5.951	29.631
Årets resultat	-38.897	-115.789
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.897	-115.789
Disponeret i alt	-38.897	-115.789



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.511	57.064
Materielle anlægsaktiver i alt	27.511	57.064
Anlægsaktiver i alt	27.511	57.064
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.746	0
Udsudte skatteaktiver	35.668	27.097
Andre tilgodehavender	0	4.989
Tilgodehavender i alt	97.414	32.086
Likvide beholdninger	251.740	319.152
Omsætningsaktiver i alt	349.154	351.238
Aktiver i alt	376.665	408.302



Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-72.470	-33.573
Egenkapital i alt	7.530	46.427
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	359.135	351.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.135	361.875
Gældsforpligtelser i alt	369.135	361.875
Passiver i alt	376.665	408.302



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	39.905
Andre omkostninger til social sikring	0	596
Personaleomkostninger i øvrigt	0	18.484
	<u>0</u>	<u>58.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-8.571	-29.631
Regulering af tidligere års skat	2.620	0
	<u>-5.951</u>	<u>-29.631</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	151.575	109.353
Tilgang i årets løb	0	42.222
Kostpris 30. september 2018	<u>151.575</u>	<u>151.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-94.511	-56.617
Årets afskrivninger	-29.553	-37.894
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-124.064</u>	<u>-94.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>27.511</u>	<u>57.064</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>



Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-33.573	82.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.897</u>	<u>-115.789</u>
	<u>-72.470</u>	<u>-33.573</u>


